

Qarshi emlash haqida bilish yaxshi

# Rotavirus



Folkhälsomyndigheten

Rotavirus infeksiyasi juda yuqumli oshqozon kasalligi bo'lib, yosh bolalar uchun jiddiy bo'lishi mumkin. Emlash bolani kasallikdan himoya qilishning eng samarali usuli hisoblanadi.

Rotavirus infeksiyasi bir necha kun davom etadigan qusish va og'ir diareyaga olib kelishi mumkin. Kichkina bolalar ko'p suyuqlik yo'qotishi va suvsizlanishi mumkin. Ba'zida bola kasalxonada yordamga muhtoj bo'lishi mumkin. Ko'pincha eng og'ir kasallik ikki yoshgacha bo'lgan bolalarda.

Emlanmagan deyarli barcha bolalar besh yoshga to'lgunga qadar bir yoki bir nechta rotavirus infeksiyasidan ta'sirlanadi.



Vaktsina og'izda tomchilar shaklida beriladi va shirin tamigaga ega.

## Virus osongina tarqaladi

Rotavirus osongina yuqadi va qo'llar, og'izlar, emziklar va o'yinchoqlar orqali yuqishi mumkin. Qo'llarni va boshqa yuzalarni yuvish kasal bo'lish va infeksiyani tarqalish xavfini kamaytirishi mumkin, ammo bu infeksiya tarqalishini butunlay to'xtata olmaydi. Emlash yosh bolalarni rotavirus infeksiyasidan himoya qilishning eng samarali usuli hisoblanadi.

## Emlash himoya qiladi

Kichkina bolalar suvsizlanishga sezgir bo'lganligi sababli, bolaning birinchi ikki yilida rotavirus infeksiyasidan himoyalanih ayniqsa muhimdir. Rotavirusga qarshi emlash jiddiy kasalliklardan yaxshi himoya qiladi.

## EMLASH SHUNDAY BOLADI

### Emlashdan oldin

BHV hamshirangizga (bolalar sog'lig'ini saqlash bo'yicha hamshira) farzandingiz hozir qanday ahvolda ekanini ayting. Savollar bering va biron bir fikrlar bo'lsa, bizga xabar bering.

### Emlash

Vaktsina og'izda tomchilar shaklida beriladi va shirin tamigaga ega. Birinchi doz chaqaloq olti haftalik bo'lganida beriladi. Ikkinchi doz bola uch oylik bo'lganda va oxirgi doza bola besh oylik bo'lganda beriladi. Vaktsina boshqa emlashlar bilan bir vaqtda berilishi mumkin.

### Qachon emlash tayyor berilibolganda

Emlashdan so'ng, bolada rotavirus infeksiyasini eslatuvchi engil alomatlar bo'lishi mumkin, chunki emlashda zaiflashtirilgan rotavirus mavjud. Bolada vaqtincha bo'shashgan axlat, gaz va oshqozon og'rig'i bo'lishi mumkin. Farzandingiz emlashdan keyingi haftasida o'zini qanday his qilishiga alohida e'tibor bering.

SKYDD  
FÖR LIVET



## Emlashdan keyin bunga e'tibor bering

Barcha dorilar singari, vaksina ham nojo'ya (yon) ta'sirlarni keltirib chiqarishi mumkin. Aksariyat bolalarda hech qanday alomatlar bo'lmaydi. Ba'zi bolalarda vaqtincha bo'shashgan axlat va ehtimol oshqozon og'rig'i bor.

Juda kam uchraydigan nojo'ya ta'sir - ichakning tiqilib qolishi, shuning uchun invajinatsiya deb ataladi. Vaziyat bolaga emlashsiz ham paydo bo'lishi mumkin.

Farzandingizda rotavirusga qarshi emlashdan keyin invajinatsiya xavfi juda kichik, ammo bolaning qanday munosabatda bo'lishini bilish muhimdir.

Bola o'zini olib ketishi, og'rig'i, qichqirishi yoki yig'lashi va yo'q bo'lib ko'rinishi mumkin. Najasda qon yoki shilimshiq bo'lishi mumkin va bola kasal bo'lib, qusishini his qilishi mumkin. Og'riq vaqti-vaqti bilan kelishi va ketishi mumkin.

Agar bolangizda biron bir alomat paydo bo'lsa, bola davolanishi uchun darhol tibbiy yordamga murojaat qilishingiz kerak.

## Ko'proq bilishni xohlaysizmi?

Siz har doim bolalarning salomatlig shiforhorhonasiga murojaat qilishingiz mumkin.

## SHVETSIYA EMLASH DASTURI

Rotavirusga qarshi emlash Shvetsiyaning emlash dasturining bir qismidir. Quyida siz jiddiy kasalliklarning oldini olish uchun Shvetsiyadagi barcha bolalarga taklif qilingan emlashlarni ko'rishingiz mumkin.

### Bolalar salomatlig shiforhorhonasi (BVC)

